
Rang Klasse Name Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Ergebnis Stechen

1 Allg Schwentner Helmut KJK 13 18 24 22 77 16

2 Allg Huber Markus WTC 17 21 22 17 77 9

3 Allg Eberl Reinhard WTC 19 18 18 17 72

Tiroler Landesmeisterschaft Jagdparcours 
Kufstein am 8. Juli 2017

Allgemeine Klasse

3 Allg Eberl Reinhard WTC 19 18 18 17 72

4 Allg Huber Martin WTC 16 12 18 19 65

5 Allg Kwiatkowski Roland KJK 16 12 19 16 63

6 Allg Alexander Mauracher WTC 16 12 12 17 57

7 Allg Egger Franz KJK 18 8 15 15 56

8 Allg Laner Andrea KJK 15 12 13 15 55

9 Allg Widauer Werner KJK 16 9 16 14 55

10 Allg Michael Wolf WTC 16 7 13 14 50

11 Allg Stephan Bradl WTC 11 10 12 8 41

12 Allg Sandro Parz WTC 11 9 11 10 41
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Tiroler Landesmeisterschaft  Jagdparcours 
Kufstein am 8. Juli 2017 

Senioren II

1 Senioren II Gaber Fritz WSO 19 10 17 16 62

2 Senioren II Koller Hans KJK 14 10 18 18 60

3 Senioren II Klingenschmid Johann WSO 12 6 11 15 44



Rang Klasse Name Verein Mannschaft Runde 
1

Runde 
2

Runde 
3

Runde 
4 Ergebnis Stechen Gesamt

1 Allg Huber Markus WTC 17 21 22 17 77 9

1 Allg Eberl Reinhard WTC 19 18 18 17 72

1 Allg Huber Martin WTC 16 12 18 19 65

Tiroler Landesmeisterschaft Jagdparcours 
Kufstein am 8. Juli 2017

Mannschaft

214

2 Allg Schwentner Helmut KJK 13 18 24 22 77 16

2 Allg Kwiatkowski Roland KJK 16 12 19 16 63

2 Allg Laner Andrea KJK 15 12 13 15 55

195

3 SEN2 Koller Hans KJK 14 10 18 18 60

3 Allg Egger Franz KJK 18 8 15 15 56

3 Allg Widauer Werner KJK 16 9 16 14 55

171

4 Allg Alexander Mauracher WTC 16 12 12 17 57

4 Allg Michael Wolf WTC 16 7 13 14 50

4 Allg Stephan Bradl WTC 11 10 12 8 41

148



Rang Name Verein Runde 
1

Runde 
2

Runde 
3

Runde 
4 Ergebnis Stechen

1 Zmajlovic Michael Gast 20 16 22 18 76

2 Rötenbacher Uwe Gast 21 20 15 17 73

3 Schneider Hans Gast 17 16 20 19 72

Tiroler Landesmeisterschaft  Jagdparcours 
Kufstein am 8. Juli 2017 

Gäste

3 Schneider Hans Gast 17 16 20 19 72

4 Pledl Michael Gast 14 18 17 20 69
5 Irausek Johann Gast 13 13 20 20 66
6 Amler Walter Gast 18 18 18 12 66
7 Hoheneder Josef Gast 15 16 18 16 65
8 Süss Oliver Gast 18 14 20 13 65
9 Alexander Hoheneder Gast 18 17 15 15 65

10 Hauser Florian Gast 18 14 17 16 65
11 Redl Gerald Gast 17 14 19 12 62
12 Zieghaus Susanne Gast 17 16 16 13 62
13 Gmeiner Ludwig Gast 17 14 17 13 61
14 Zieghaus Nick Gast 14 13 16 16 59
15 Hartmann Josef Gast 15 12 14 18 59
16 Wagmann Rudolf Gast 17 12 15 13 57
17 Sauerschnig Franz Gast 15 14 14 13 56
18 Hoheneder Gerhard Gast 8 13 17 16 54



Rang Name Verein Runde 
1

Runde 
2

Runde 
3

Runde 
4 Ergebnis Stechen

1 Schwentner Helmut KJK 13 18 24 22 77 16

2 Huber Markus WTC 17 21 22 17 77 9

3 Zmajlovic Michael Gast 20 16 22 18 76

4 Röttenbacher Uwe Gast 21 20 15 17 73
5 Eberl Reinhard WTC 19 18 18 17 72
6 Schneider Hans Gast 17 16 20 19 72
7 Pledl Michael Gast 14 18 17 20 69
8 Amler Walter Gast 18 18 18 12 66
9 Irausek Johann Gast 13 13 20 20 66

10 Huber Martin WTC 16 12 18 19 65

Tiroler Landesmeisterschaft  Jagdparcours 
Kufstein am 8. Juli 2017 

Gesamtwertung

11 Hoheneder Josef Gast 15 16 18 16 65
12 Süss Oliver Gast 18 14 20 13 65
13 Alexander Hoheneder Gast 18 17 15 15 65
14 Hauser Florian Gast 18 14 17 16 65
15 Kwiatkowski Roland KJK 16 12 19 16 63
16 Fritz Gaber WSO 19 10 17 16 62
17 Zieghaus Susanne Gast 17 16 16 13 62
18 Redl Gerald Gast 17 14 19 12 62
19 Gmeiner Ludwig Gast 17 14 17 13 61
20 Koller Hans KJK 14 10 18 18 60
21 Zieghaus Nick Gast 14 13 16 16 59
22 Hartmann Josef Gast 15 12 14 18 59
23 Alexander Mauracher WTC 16 12 12 17 57
24 Wagmann Rudolf Gast 17 12 15 13 57
25 Sauerschnig Franz Gast 15 14 14 13 56
26 Egger Franz KJK 18 8 15 15 56
27 Laner Andrea KJK 15 12 13 15 55
28 Widauer Werner KJK 16 9 16 14 55
29 Hoheneder Gerhard Gast 8 13 17 16 54
30 Michael Wolf WTC 16 7 13 14 50
31 Johann Klingenschmid WSO 12 6 11 15 44
32 Stephan Bradl WTC 11 10 12 8 41
33 Sandro Parz WTC 11 9 11 10 41
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